Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.10.2016                                                                                       № 49-151

с. Иннокентьевка
Об отмене решения Совета депутатов
от 27.06.2005 № 26

На основании протеста исполняющего обязанности Николаевского-на-Амуре городского прокурора от 24.10.2016 № 2-25-2016 на решение Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 27.06.2005 № 26 «Об утверждении Положения о порядке принятия программ развития сельского поселения, утверждения отчетов об их исполнении по Иннокентьевскому сельскому поселению Николаевского муниципального района Хабаровского края», в целях приведения муниципальных правовых актов Иннокентьевского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом Иннокентьевского сельского поселения, Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 27.06.2005 № 26 «Об утверждении Положения о порядке принятия программ развития сельского поселения, утверждения отчетов об их исполнении по Иннокентьевскому сельскому поселению Николаевского муниципального района Хабаровского края».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава, председатель Совета депутатов
сельского поселения

   С.Н. Гофмайстер